

# Årsredovisning

## Happy Homes Borås AB

Org.nr 559146-3483

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Aronsson, Styrelseledamot

2026-02-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Happy Homes Borås AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Vaggeryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under 2025 bedrivit försäljning av färg, tapet, golv och badrum till professionella och konsumentkunder i Borås kommun. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Happy Homes Borås AB ingår i Mestergruppen Sverige som är en sammanslutning av fria företagare inom byggmaterial- och färgfackhandeln i Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget erbjuder golv, tapeter, färg, badrum mm till både proffs- och konsumentkunder i Borås. Happy Homes-kedjan är sedan januari 2024 en del av Mestergruppen Sverige AB.

Försäljningen är i nivå med 2024 med något förbättrat resultat.

#### Förväntad framtida utveckling

Verksamheten i Borås är stabil och vi kommer arbeta för att förstärka vår lokala marknadsposition. Vi ser också positiva möjligheter med Mestergruppens strategiska satsning för att öka marknadsandelen inom Färgfackhandeln samt etableringen av Mestergruppens eget lager.

#### Ägarförhållanden

Aktierna i bolaget ägs av Famaron AB, 559071-1049 till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	21 975	21 688	3 725	4 061
Resultat efter finansiella poster	600	311	-16	-170
Balansomslutning	7 592	8 633	611	1 570
Soliditet (%)	12,9	5,9	43,4	18,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	214 765	37 966	302 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 966	-37 966	0
Årets resultat			312 627	312 627
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>252 731</b>	<b>312 627</b>	<b>615 358</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 731
årets vinst	312 627
	<b>565 358</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	565 358
	<b>565 358</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		21 974 807	21 688 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 974 807</b>	<b>21 688 438</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-13 747 872	-13 662 737
Övriga externa kostnader		-3 149 414	-2 912 457
Personalkostnader	3	-3 833 584	-4 066 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-467 676	-503 772
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 198 546</b>	<b>-21 145 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>776 261</b>	<b>543 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176 423	-232 651
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-176 336</b>	<b>-232 339</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>599 925</b>	<b>310 954</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-137 000	0
Förändring av överavskrivningar		-65 000	-256 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-202 000</b>	<b>-256 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>397 925</b>	<b>54 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 298	-16 988
<b>Årets resultat</b>		<b>312 627</b>	<b>37 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	1 214 407	1 619 203
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 214 407</b>	<b>1 619 203</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	350 017	412 897
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 017</b>	<b>412 897</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 564 424</b>	<b>2 032 100</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 428 190	3 770 148
<b>Summa varulager</b>		<b>3 428 190</b>	<b>3 770 148</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 192 494	1 216 184
Fordringar hos koncernföretag		0	34 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		833 689	659 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 026 183</b>	<b>1 909 708</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	573 649	921 429
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>573 649</b>	<b>921 429</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 028 022</b>	<b>6 601 285</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 592 446</b>	<b>8 633 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		252 731	214 765
Årets resultat		312 627	37 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>565 358</b>	<b>252 731</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>615 358</b>	<b>302 731</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7		
Periodiseringsfonder		137 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		321 000	256 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>458 000</b>	<b>256 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	100 000
Leverantörsskulder		1 844 083	2 114 000
Skulder till koncernföretag		3 825 328	3 645 440
Skatteskulder		100 992	16 549
Övriga skulder		263 323	1 461 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		485 362	437 574
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 519 088</b>	<b>7 774 654</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 592 446</b>	<b>8 633 385</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Famaron AB, org nr: 559071-1049, med säte i Vaggeryd.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

**Not 4 Goodwill**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 024 000	75 000
Inköp	0	2 024 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 024 000</b>	<b>2 024 000</b>
Ingående avskrivningar	-404 797	-75 000
Försäljningar/utrangeringar	0	75 000
Årets avskrivningar	-404 796	-404 797
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-809 593</b>	<b>-404 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 214 407</b>	<b>1 619 203</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	512 395	31 400
Inköp	0	480 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>512 395</b>	<b>512 395</b>
Ingående avskrivningar	-99 498	-523
Årets avskrivningar	-62 880	-98 975
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-162 378</b>	<b>-99 498</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 017</b>	<b>412 897</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

**Not 7 Obeskattade reserver**

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	321 000	256 000
Periodiseringsfond 2025	137 000	0
	<b>458 000</b>	<b>256 000</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	94 348	52 736

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Vaggeryd

*Stefan Aronsson*  
Stefan Aronsson  
Verkställande direktör  
2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Ernst & Young AB

*Carolina Timén*  
Carolina Timén  
Auktoriserad revisor


